TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, com base no Parecer da Comissão de Licitação e Julgamento,
adjudica/homologa o Processo Licitatório nº 023/2024 e Dispensa de Licitação nº 010/2024, em
favor da seguinte empresa e pelo seguinte valor:

CREDOR: ANDERSON SILVA MACHADO - ME
CNPJ: 15.439.779/0001-13
ENDEREÇO: Rua Alfredo Wink, 997, Bairro Centro, CEP 99.530-000-, no Município de
Chapada/RS.

OBJETO: Contratação de serviços de empresa que possua em seu corpo técnico professor com
licenciatura plena em música visando a prestação de serviços especializados de Assessoramento,
Monitoramento e Coordenação da Banda Marcial Municipal (instrutor de banda marcial), com
carga horária semana de 4hs.

Valor mensal: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

Dotação Orçamentária:

03    SMECT
0305.13.392.0282.2026 Bandas - Eventos
3390.39.00.00.00.00  Outros Serviços de Terceiros - PJ

             Determino ao setor de compras que providencie os procedimentos legais para imediata
contratação da empresa para que produza seus efeitos legais.

Coqueiros do Sul/RS – RS, em 05 de abril de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal